הדרך פתוחה אז גם לטענתו, עליו, שמכבידות רפואיות לבעיות מתאים מענה יינתן לא שלטענתו ככל כי עוד אוסיף
לפנות בעתירה מתאימה לבית המשפט המוסמך.

בכפוף לכל האמור, ומבלי שאביע כל עמדה בנוגע לאותן טענות, העתירה נדחית.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, י"ג ניסן תש"פ, 07 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.